1. Cor. 15.

1. Cor. 15.

1. ad Cor. 15.

Apost. 21.

Apost. 9

1. ad Cor. 15.

Mat. 13.

Mat. 17.

Ad Philip. 3

1. ad Cor. 15.

Exod. 34.

2. ad Cor. 3

non æque omnes, perinde ac primo, ornari credendum est. erunt quidem sanctorum corpora omnia æque impassibilia, sed eundem splendorem non habebunt. nam, ut testatur Apostolus, Alia claritas solis, alia claritas lunæ, & alia claritas stellarum: stella enim a stella differt in claritate, sic & resurrectio mortuorum. Cum hac dote coniuncta est illa, quam agilitatem uocant, qua corpus ab onere, quo nunc premitur, liberabitur: facillimeque in quamcumque partem anima uoluerit, ita moueri poterit, ut ea motione nihil celerius esse queat, quemadmodum aperre sanctus Augustinus in libro de Ciuitate Dei, & Hieronymus in Isaiâ, docuerunt. Quare ab Apostolo dictum est:

1. ad Cor. 15
Seminatur in infirmitate, surgit in uirtute. His uero addita est, quæ uocatur subtilitas: cuius uirtute corpus animæ imperio omnino subicietur, eique seruiet, & ad nutum præsto erit: quod ex illis Apostolici uerbis ostenditur: Seminatur, inquit, corpus animale, surget corpus spirituale. Hæc fere sunt præcipua capita, quæ in huius articuli explicatione tradenda erunt.

1. ad Cor. 15
1. ad Cor. 15

Quam salu-
tates ex arti-
culo Resurre-
ctionis capian-
tur fructus.
Mat. 11.

Ut autem fideles sciant, quem fructum ex tot, tantorumque mysteriorum cognitione capere possint; primum, declarare oportebit, maximas a nobis Deo gratias agendas esse, qui hæc sapiētibus absconderit, & reuelauerit paruulis. Quot enim uiri uel prudentiæ laude præstantes, uel singulari doctrina præditi, in hac tam certa ueritate cæci plane fuerunt? Quod igitur nobis illa patefecerit, quibus ad eam intelligentiam aspirare non licebat, est quod summam eius benignitatem, & clementiam perpetuis laudibus celebremus. Deinde magnus etiam ille fructus ex huius articuli meditatione cōsequetur, quod scilicet in eorum morte, qui nobis necessitudine, uel beneuolentia coniuncti sunt, facile tum alios, tum nos ipsos consolabimur. quo quidem genere cōsolationis Apostolum usum esse constat, cū ad Theſsalonicenses de dormientibus scriberet. Sed in omnibus etiā aliis ærumnis, & in calamitatibus, futuræ resurrectionis cogitatio summam nobis doloris leuationem afferet; quemadmodum sancti Iob exemplo didicimus, qui una hac spe afflictum, & mærentem animum sustentabat, fore aliquādo, ut in resurrectione dominum Deū suum cōspiceret. Præterea, hoc plurimum ualebit ad persuadendum fidelibus populis, ut rectā uitam, integram, ab omni que profusus peccati labe purā agere quam diligentissime curent. si n. cogitauerint ingētes illas diuitias, quæ resurrectionē consequuntur, ipsis propositas esse; facile ad uirtutis, & pietatis studia allicientur. Contra uero nulla res maiorem uim habitura est ad comprimēdas animi cupiditates,